
COMUNICATO STAMPA

EDILIZIACROBATICA: CRESCITA A DOPPIA CIFRA PER TUTTI GLI INDICATORI, IL CDA APPROVA IL PROGETTO DI BILANCIO E IL BILANCIO CONSOLIDATO AL 31 DICEMBRE 2022

EDILIZIACROBATICA: RISULTATI IN DECISA CRESCITA PER L'ESERCIZIO 2022

- RICAVI CONSOLIDATI A € 134,5 MILIONI (+53,4%)
- EBITDA CONSOLIDATO IN CRESCITA A € 31,0 MILIONI (+45,5%)
- EBIT CONSOLIDATO a € 28,5 MILIONI (+55,7%)
- UTILE NETTO A € 15,2 MILIONI DA € 11,08 MILIONI NEL 2021 (+37,0%)
- LA POSIZIONE FINANZIARIA NETTA PASSA DA € 3,6 MILIONI NEL 2021 A 11,9 MILIONI NEL 2022
- PROPOSTA LA DISTRIBUZIONE DEL DIVIDENDO PARI A € 0,50 PER AZIONE, IN AUMENTO DEL 67% RISPETTO AL 2021 (€ 0,30)

Genova, 29 marzo 2023 - Il Consiglio di Amministrazione di EdiliziAcrobatica S.p.A. ("Società" o "EDAC"), società specializzata in lavori di ristrutturazione su esterni tramite l'utilizzo della doppia fune di sicurezza, quotata sul segmento Euronext Growth Milan (ticker EDAC) e su Euronext Growth Paris (ticker ALEAC), riunitosi in data odierna, ha esaminato e approvato il progetto di bilancio di esercizio al 31 dicembre 2022, redatto ai sensi del Regolamento Emittenti Euronext Growth e in conformità ai principi contabili italiani.

"Il 2022 per noi ha rappresentato un anno di grande crescita - ha commentato Riccardo Iovino CEO & Founder di EdiliziAcrobatica -, non solo da un punto di vista finanziario, ma anche di apertura verso mercati stranieri come quello spagnolo e monegasco, ai quali proprio di recente si è affiancato quello del Middle East. Certo la crescita dei ricavi, così come di tutti gli indici di riferimento della solidità dell'azienda, rappresenta un segnale straordinariamente positivo, soprattutto se si considera che il 2022 è stato un anno caratterizzato dalle ricadute economiche del conflitto in Ucraina, tuttavia ritengo che non siano solo questi gli aspetti da sottolineare quando si parla di crescita: Acrobatica nel 2022 ha creato centinaia di posti di lavoro, contribuendo in questo modo allo sviluppo economico dei Paesi in cui ha le proprie aree operative. Non di meno l'anno che si è concluso è stato quello in cui è stata inaugurata la nuova business unit EA Monumenti che si occupa di restauro, conservazione e tutela del patrimonio artistico italiano, dando seguito concreto alla mission che Acrobatica ha fin da quando è stata fondata 29 anni fa: restituire la bellezza ad ogni luogo in cui si trova ad operare. Ed è in questa mission, oltre che nel suo know how e nel suo modello di business, che risiede la sua unica, e irripetibile, straordinarietà".

CONSOLIDATO

PRINCIPALI DATI ECONOMICI, PATRIMONIALI E FINANZIARI

Dati economici (Euro/milioni)	31.12.2022	31.12.2021	Variazione%
Valore della produzione	134,5	87,7	53,4%
EBITDA	31,0	21,3	45,5%
EBIT	28,5	18,3	55,7%
Risultato netto periodo	15,2	11,1	37,0%

Dati patrimoniali (Euro/milioni)	31.12.2022	31.12.2021
CCN operativo	-12,4	-12,0
Capitale Circolante Netto	20,0	15,6
Patrimonio netto	35,1	22,1
PFN	11,9	3,6

CONTO ECONOMICO RICLASSIFICATO

CONTO ECONOMICO CONSOLIDATO RICLASSIFICATO	31.12.2022	31.12.2021
Valore della produzione	134.462.246	87.677.804
Costi della produzione al netto di ammortamenti e svalutazioni	103.430.059	66.396.008
EBITDA	30.737.503	21.281.796
Ammortamenti e svalutazioni	2.229.917	2.952.178
EBIT	28.507.586	18.329.618
Proventi e oneri finanziari	-5.469.594	-1.538.054
Rettifiche di attività finanziarie	-105.981	297.469
Risultato ante imposte	22.932.012	17.089.033
Imposte sul reddito	7.798.169	5.986.890
Risultato Netto	15.133.842	11.102.142
Utile (perdita) esercizio di terzi	-104.024	16.591
Utile (perdita) di Gruppo	15.237.868	11.085.555
EBITDA %	22,86%	24,27%
EBIT %	21,20%	20,91%
Risultato ante imposte %	17,05%	19,49%
Risultato Netto %	11,26%	12,66%

Il totale dei ricavi consolidati dell'esercizio 2022 aumenta del 53,4% e si attesta a Euro 134,5 milioni ca. contro Euro 87,8 milioni ca. nel 2021. Per quanto riguarda i ricavi della Società italiana, occorre segnalare che in linea con quanto previsto dalla "Comunicazione sulle modalità di contabilizzazione dei bonus fiscali" rilasciata dall'Organismo Italiano di Contabilità (OIC), sono stati registrati al valore desumibile di mercato (i.e. *fair value*), ovvero al netto degli oneri di cessione del bonus fiscale che è stato desunto dai contratti di cessione stipulati dalla Società italiana con Banca Intesa San Paolo nel corso dell'esercizio 2022. In ottemperanza quindi con tale comunicazione OIC i ricavi consolidati sono stati iscritti al netto degli oneri per la cessione del bonus fiscale pari a Euro 12,6 milioni, portando quindi il valore totale dei ricavi consolidati pari a 134,5 milioni di Euro.

Il 2022 ha fatto registrare un EBITDA pari a Euro 31,0 milioni in aumento del 45,5% rispetto ai Euro 21,3 milioni nel 2021. Un aumento così robusto è stato favorito dalla grande dinamicità e dalla forte capacità organizzativa di tutto il Gruppo costantemente motivato a crescere e migliorarsi, in modo da farsi trovare pronto ad accogliere nel modo migliore le opportunità che possono presentarsi, come ad esempio quelle dei Bonus. L'incremento vigoroso dell'EBITDA ha permesso al Gruppo di espandersi ancor maggiormente sul territorio italiano aumentando le aree operative, ma anche di rafforzare soprattutto le funzioni centrali e *corporate* a servizio delle società estere. La società francese ha un impatto di circa Euro 1 milioni sull' EBITDA prevalentemente in virtù di una serie di costi finalizzati a completare il processo organizzativo e di adeguamento alla filosofia e ai principi del Gruppo. La società

spagnola ha un impatto di circa Euro 660 mila sull'EBITDA prevalentemente per investimenti relativi all'espansione organica in fase di formazione. Per ciò che concerne Energy Acrobatica, ha contribuito positivamente con un EBITDA di Euro 1,2 milioni.

Gli ammortamenti, pari ad Euro 2,0 milioni, diminuiscono del 13,0% rispetto all'anno precedente (Euro 2,3 milioni); le svalutazioni (Euro 0,24 milioni), per crediti difficilmente recuperabili anche a causa della difficile situazione della presente congiuntura economica, portano l'EBIT a Euro 28,5 milioni, in forte crescita rispetto al 2021 (Euro 18,3 milioni).

La gestione finanziaria ha generato oneri finanziari netti per Euro 5,5 milioni, rispetto agli oneri finanziari netti realizzati nel corso del 2021 pari ad Euro 1,5 milioni; l'aumento degli oneri finanziari netti è dovuto principalmente agli addebiti relativi agli interessi passivi maturati sugli oneri di cessione 2021.

Il risultato del 2022 è un utile netto di Euro 15,2 milioni, in forte aumento rispetto all'utile netto del 2021 pari a Euro 11,1 milioni.

PROFILO PATRIMONIALE E FINANZIARIO

STATO PATRIMONIALE RICLASSIFICATO	31.12.2022	31.12.2021
(Valori in Euro migliaia)		
Crediti commerciali	25.249.786	14.066.786
Rimanenze	3.136.776	3.511.037
Debiti commerciali	-40.799.550	-29.607.646
CCN Operativo	-12.412.988	-12.029.823
Altri crediti correnti	50.041.461	52.133.643
Altri debiti correnti	-8.206.239	-9.009.040
Debiti tributari	-9.400.878	-15.528.668
Capitale Circolante Netto	20.021.356	15.566.111
Immobilizzazioni materiali	1.112.907	1.189.703
Immobilizzazioni immateriali	3.923.069	3.906.180
Attività finanziarie	1.988.342	432.327
Attivo immobilizzato	7.024.318	5.528.211
Trattamento di fine rapporto	-3.846.388	-2.505.878
Fondo imposte differite	37.740	-61.640
Debiti tributari a lungo termine	0	0
Capitale Investito Netto	23.237.027	18.526.804
Patrimonio Netto	35.122.835	22.137.958
Disponibilità liquide	26.621.521	18.208.024
Crediti Finanziari Correnti	12.249.211	11.820.673
Passività finanziarie correnti	-13.645.716	-5.111.624
Passività finanziarie non correnti	-13.338.208	-21.305.921
Posizione Finanziaria Netta	11.886.808	3.611.152
Patrimonio Netto e Indebitamento Finanziario Netto	23.236.027	18.526.806
Posizione Finanziaria Netta a breve termine	25.225.016	24.917.073

I dati relativi al Gruppo, esposti nel prospetto della situazione finanziaria netta a breve e a medio termine, mostrano una posizione finanziaria netta che passa da una posizione netta positiva di circa Euro 3,6 milioni al 31 dicembre del 2021 ad una posizione netta positiva di circa Euro 11,9 milioni al mese di dicembre 2022 grazie al flusso di cassa positivo generato dall'operatività del Gruppo.

CIVILISTICO

PRINCIPALI DATI ECONOMICI, PATRIMONIALI E FINANZIARI

Dati economici (Euro/milioni)	31.12.2022	31.12.2021	variazione%
Valore della produzione	121,9	83,5	46,0%
EBITDA	31,2	21,9	42,5%
EBIT	29,2	19,3	51,3%
Risultato netto periodo	16,2	12,1	33,9%

Dati patrimoniali (Euro/milioni)	31.12.2022	31.12.2021
CCN operativo	-18,3	-13,2
Capitale Circolante Netto	12,7	14,6
Patrimonio netto	38	23,9
PFN	18,6	4,6

CONTO ECONOMICO RICLASSIFICATO

CONTO ECONOMICO RICLASSIFICATO	31.12.2022	31.12.2021
Valore della produzione	121.894.615	83.497.193
Costi della produzione al netto di ammortamenti e svalutazioni	90.673.148	61.547.940
EBITDA	31.221.467	21.949.253
Ammortamenti e svalutazioni	2.021.314	2.679.587
EBIT	29.200.153	19.269.666
Proventi e oneri finanziari	-5.433.385	-1.521.802
Rettifiche di attività finanziarie	-105.980	297.469
Risultato ante imposte	23.660.788	18.045.334
Imposte sul reddito	7.465.428	5.959.520
Risultato Netto	16.195.360	12.085.813
EBITDA %	25,61%	26,3%
EBIT %	23,96%	23,1%
Risultato ante imposte %	19,41%	21,6%
Risultato Netto %	13,29%	14,5%

I dati del 2022 mostrano un forte aumento del valore della produzione, che si attesta a Euro 121,9 milioni al 31 dicembre 2022, facendo registrare una crescita del +46,0% circa rispetto ad Euro 83,5 milioni al 31 dicembre 2021.

I ricavi della Società, secondo quanto previsto dalla “Comunicazione sulle modalità di contabilizzazione dei bonus fiscali” rilasciata dall’Organismo Italiano di Contabilità (OIC), sono stati rettificati: i) del valore di mercato (i.e. *fair value*) dei crediti per lavori conclusi al 31 dicembre 2022 e non ancora ceduti al sistema bancario; ii) del valore degli oneri sostenuti nel corso dell’esercizio per la cessione dei bonus fiscali a Banca Intesa San Paolo. In ottemperanza quindi con tale comunicazione OIC i ricavi, relativi ai lavori effettuati secondo la disciplina della cessione a terzi ai sensi dell’art. 121 del Decreto Rilancio convertito in Legge 77/2020 del 19 luglio 2020, sono stati iscritti al netto del valore di mercato del bonus fiscale (i.e. *fair value*) pari a Euro 12,6 milioni.

La forte crescita dell’EBITDA, pari a Euro 31,2 milioni, in aumento del 42,5% rispetto ad Euro 21,9 milioni del 2021, viene generata da un aumento dei ricavi superiore alla dinamica dei costi. Un aumento così robusto è stato favorito non soltanto dall’introduzione degli incentivi Bonus Facciate, previsti dal Decreto Rilancio a favore delle opere di miglioramento degli edifici, ma anche dalla grande dinamicità della Società e dalla forte capacità organizzativa. L’incremento ha permesso conseguentemente di espandere sul territorio le aree operative, in aumento rispetto all’anno precedente, ma anche di rafforzare soprattutto le funzioni centrali e corporate.

Gli ammortamenti, pari ad Euro 1,77 milioni risultano più bassi del 11,5% rispetto all’anno precedente (Euro 2,0 milioni); le svalutazioni (euro 0,24 milioni), per crediti difficilmente recuperabili a causa della difficile situazione economica generale, portano l’EBIT ad Euro 29,2 milioni, in crescita del 51,3% rispetto al 2021 (Euro 19,3 milioni).

PROFILO PATRIMONIALE E FINANZIARIO

STATO PATRIMONIALE RICLASSIFICATO	31.12.2022	31.12.2021
(Valori in Euro migliaia)		
Crediti commerciali	18.144.048	12.608.965
Rimanenze	2.958.068	3.383.874
Debiti commerciali	-39.464.411	-29.186.483
CCN Operativo	-18.362.294	-13.193.643
Altri crediti correnti	47.769.996	51.507.723
Altri debiti correnti	-7.859.053	-8.493.067
Debiti tributari	-8.868.970	-15.249.077
Capitale Circolante Netto	12.679.678	14.571.936
Immobilizzazioni materiali	962.557	971.437
Immobilizzazioni immateriali	3.205.375	3.208.236
Attività finanziarie	6.327.563	3.167.597
Attivo immobilizzato	10.495.496	7.347.270
Trattamento di fine rapporto	-3.843.281	-2.505.878
Fondo imposte differite	57.288	-62.355
Debiti tributari a lungo termine	0	0
Capitale Investito Netto	19.389.181	19.350.973
Patrimonio Netto	38.004.383	23.933.691
Disponibilità liquide	25.749.074	16.147.779
Crediti Finanziari Correnti	12.249.211	11.820.673
Passività finanziarie correnti	-6.863.866	-6.159.377
Passività finanziarie non correnti	-12.519.217	-17.226.357
Posizione Finanziaria Netta	18.615.202	4.582.718
Patrimonio Netto e Indebitamento Finanziario Netto	19.389.181	19.350.973
Posizione Finanziaria Netta a breve termine	31.134.419	21.809.075

I dati di esercizio relativi alla Società, esposti nel prospetto della situazione finanziaria netta a breve e a medio termine, mostrano una posizione finanziaria netta che passa da una posizione netta positiva di circa Euro 4,6 milioni al mese di dicembre del 2021 ad una posizione netta positiva di Euro 18,6 milioni nel 2022, grazie al flusso positivo di cassa generato dall'operatività aziendale. Il Capitale Circolante si è decrementato, a causa dell'aumento dei debiti commerciali per lavori che verranno ultimati nel corso del 2023.

PRINCIPALI FATTI DI RILIEVO SUCCESSIVI ALLA CHIUSURA DEL PERIODO

Nel primo trimestre del 2023 Acrobatica ha acquisito il 51% di Enigma Capital Investments LLC, holding di diritto emiratino con sede a Dubai, a capo di un gruppo attivo nel Middle East nel settore edile, di “*rope access*”, di servizi di pulizia degli edifici residenziali e commerciali, nonché di taluni servizi di *facility management*. Il Consiglio di Amministrazione ha inoltre approvato l’aggiornamento del Modello 231/2001. Inoltre, lo scorso 21 marzo 2023 l’Assemblea dei Soci ha deliberato la distribuzione di Euro 6.588.548 a titolo di dividendo straordinario a valere sull’utile 2021 pari a Euro 0,80 per azione.

PREVEDIBILE EVOLUZIONE DELL’ATTIVITÀ PER L’ESERCIZIO IN CORSO

Per il 2023 la Società prevede di proseguire nel processo di internazionalizzazione che fino ad oggi l’ha portata in Francia e Spagna, nel Principato di Monaco e negli Emirati Arabi e, sul fronte nazionale, di continuare nel percorso di radicamento capillare sul territorio.

DESTINAZIONE RISULTATO D’ESERCIZIO E PROPOSTA DIVIDENDO

Il Consiglio di Amministrazione proporrà all’Assemblea degli azionisti di destinare il risultato d’esercizio di Euro 16.195.360 come segue:

- imputare un importo pari a Euro 1.617,8 a incremento della “Riserva Legale”, che in tal modo raggiungerà il limite di legge;
- accantonare a Utili a nuovo Euro 12.075.899,7;
- distribuire dividendi per Euro 4.117.842,5, attribuendo un dividendo unitario in contanti di Euro 0,50 per azione, al lordo delle ritenute di legge, e a esclusione delle azioni proprie detenute in portafoglio alla data di stacco cedola (alla data odierna, tale numero è pari a 27.190 azioni), con data di stacco del dividendo il giorno 8 maggio 2023, *record date* il 9 maggio 2023 e data di pagamento il 10 maggio 2023.

Si precisa che, tenuto conto della maturazione della seconda tranche di n. 81.540 diritti a valere sul Piano di Stock Grant 2021-2023 destinato a determinati beneficiari, come di seguito descritto, attributivi - a titolo gratuito - di altrettante azioni ordinaria della Società di nuova emissione a valere sulla seconda tranche del Piano (esercizio chiuso al 31 dicembre 2022), salvo rinuncia da parte di uno o più beneficiari, il numero di azioni aventi diritto alla percezione del dividendo ordinario potrebbe incrementarsi sino a un importo complessivo massimo di Euro 4.158.612,50, fermo restando in ogni caso l’importo del dividendo ordinario unitario stabilito in Euro 0,50 per azione. Per l’effetto, l’eventuale importo incrementale della distribuzione verrebbe conseguentemente dedotto dall’importo che si propone di accantonare a Utili a nuovo.

Il Consiglio di Amministrazione si riserva comunque la possibilità di proporre all’Assemblea dei soci durante il corso dell’esercizio una ulteriore distribuzione di dividendi a valere sull’utile 2022 in base all’andamento e ai risultati del 2023.

MATURAZIONE E ASSEGNAZIONE DELLA SECONDA TRANCHE DI AZIONI A VALERE SUL PIANO DI STOCK GRANT 2021-2023

Il Consiglio di Amministrazione ha inoltre verificato la maturazione dei diritti a valere sul Piano di Stock Grant 2021-2023 destinato agli Amministratori e dipendenti, inclusi i dirigenti, della Società e/o di eventuali società controllate, approvato dall’Assemblea dei Soci il 29 novembre 2021. Previa la verifica della sussistenza delle condizioni e degli obiettivi di performance previsti dal Piano, è stata approvata la maturazione di n. 81.540 diritti attributivi - a titolo gratuito - di altrettante azioni di nuova emissione a valere sulla seconda tranche del Piano (esercizio chiuso al 31 dicembre 2022), con conseguente presenza di n. 8.317.225 azioni ordinarie in circolazione prive di valore nominale.

La Società servirà il Piano di Stock Grant attraverso l'emissione delle azioni di nuova emissione sopra menzionate dando esecuzione all'aumento di capitale deliberato dall'Assemblea dei Soci del 29 Novembre 2021, in sede straordinaria, a servizio del Piano di Stock Grant medesimo. Le azioni a servizio del Piano saranno rese disponibili, sulla base dell'aumento del capitale sociale, ai sensi dell'art. 2349 del Codice Civile, in una o più volte, mediante l'utilizzo di apposite riserve disponibili, fino ad un ammontare massimo pari ad Euro 24.462 mediante l'emissione di massime n. 244.620 azioni a servizio del Piano.

Si ricorda che il Piano si articola su un orizzonte temporale di tre esercizi sociali (sino al 31 dicembre 2023) e lo stesso permette di focalizzare l'attenzione dei beneficiari verso fattori di interesse strategico favorendo la fidelizzazione e incentivando la permanenza in seno alla Società. La Società, attraverso l'adozione del Piano di Stock Grant, intende promuovere e perseguire i seguenti obiettivi: allineare la remunerazione dei beneficiari agli interessi degli azionisti; fidelizzare e incentivare le risorse umane ritenute rilevanti per il Gruppo, creando al contempo un valido strumento di *retention* e di *attraction*; fidelizzare il management verso decisioni che perseguano la creazione di valore del gruppo EdiliziAcrobatica nel medio-lungo termine e contribuire alla crescita di valore sostenibile in un'ottica compatibile con le strategie di sviluppo delle attività del Gruppo.

La Società provvederà a pubblicare il comunicato di variazione del capitale sociale a seguito del deposito di avvenuta esecuzione dell'aumento di capitale presso il Registro delle Imprese di Milano Monza Brianza Lodi nei termini di legge.

PROPOSTA DI ATTRIBUZIONE AL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DELLA DELEGA AI SENSI DELL'ART. 2443 DEL CODICE CIVILE

In data odierna il Consiglio di Amministrazione della Società ha deliberato inoltre di sottoporre all'approvazione dell'Assemblea, in sede straordinaria, una proposta di delega, ai sensi dell'art. 2443 cod. civ., ad aumentare il capitale sociale, sino all'importo massimo complessivo del 10% per cento (dieci per cento) del capitale sociale della Società alla data di approvazione della relativa delibera da parte dell'assemblea degli azionisti, da eseguirsi in via scindibile, in una o più tranches, entro cinque anni dalla data della deliberazione, mediante emissione di azioni ordinarie prive del valore nominale, in regime di dematerializzazione, aventi le stesse caratteristiche di quelle in circolazione e godimento regolare, a pagamento, anche con esclusione del diritto di opzione ai sensi dei commi 4, 5 e/o 8 dell'art. 2441 c.c., e/o, gratuitamente, al servizio di uno o più piani di incentivazione, ai sensi dell'art. 2349 cod. civ.. La delega ha l'obiettivo di assicurare al Consiglio di Amministrazione la necessaria flessibilità e tempestività nell'esecuzione di uno o più aumenti del capitale sociale, al fine di cogliere di volta in volta le condizioni più favorevoli, ad esempio, di effettuare operazioni straordinarie e acquisizioni societarie.

La delega, ove la proposta venga approvata dall'Assemblea straordinaria, potrà essere esercitata dal Consiglio di Amministrazione entro un periodo di cinque anni dalla data della delibera assembleare di conferimento della Delega stessa.

APPROVAZIONE DELL'AGGIORNAMENTO DEL MODELLO DI ORGANIZZAZIONE, GESTIONE E CONTROLLO, A SEGUITO DELLE MODIFICHE NORMATIVE INTRODOTTE DALLA LEGGE 9 MARZO 2022 N.9, E DLGS 4 OTTOBRE 2022 N. 156

Il Consiglio di Amministrazione della Società ha inoltre approvato l'aggiornamento del Modello di organizzazione, gestione e controllo ai sensi del D. Lgs. n. 231/2001, a seguito delle modifiche normative introdotte dalla Legge 9 marzo 2022 n.9, e Dlgs 4 ottobre 2022 n. 156.

Il Consiglio di Amministrazione ha infine deliberato la convocazione dell'Assemblea dei Soci della Società in sede ordinaria e straordinaria, in data 26 aprile 2023, in prima convocazione e, occorrendo, in data 27 aprile 2023 in seconda convocazione per discutere e deliberare sui punti come evidenziato nella relazione illustrativa.

DEPOSITO DELLA DOCUMENTAZIONE

L'avviso di convocazione e la relativa documentazione prescritta dalla normativa applicabile, ivi incluso il progetto di bilancio al 31 dicembre 2022, la relazione sulla gestione, le relazioni degli amministratori sugli argomenti all'ordine del giorno dell'Assemblea, la relazione del Collegio Sindacale, la relazione della società di revisione, saranno a disposizione del pubblico, nei termini di legge, presso la sede sociale sita in Viale Brigate Partigiane 18/2A, 16121 Genova oltre che mediante pubblicazione sul sito istituzionale www.ediliziacrobatika.com, sezione Investor Relations e sul meccanismo di stoccaggio autorizzato 1INFO (www.1info.it).

Si rende noto che l'attività di revisione del progetto di bilancio non è ancora stata finalizzata e che la relazione della società di revisione verrà pertanto messa a disposizione entro i termini di legge.

Il presente comunicato è disponibile nella sezione Investor Relations del sito www.ediliziacrobatika.com.

EdiliziAcrobatica S.p.A., è l'azienda leader nel settore delle ristrutturazioni di esterni. Fondata a Genova nel 1994 da Riccardo Iovino, l'azienda conta oggi quasi 2200 collaboratori e quasi 130 aree operative in Italia, Francia, Spagna, Principato di Monaco, ed Emirati Arabi. La tecnica della doppia fune di sicurezza le consente di effettuare interventi senza l'utilizzo di ponteggi o piattaforme aeree, offrendo così al cliente finale servizi di qualità e abbattimento dei costi del ponteggio. Quotata sul mercato Euronext Growth Milan da novembre 2018 e sul mercato Euronext Growth Paris da febbraio 2019, ACROBATICA ha integrato i principi della sostenibilità all'interno del suo Business Model garantendo un servizio naturalmente sostenibile e un approccio responsabile che mira al benessere e alla soddisfazione dei suoi stakeholder interni ed esterni, e nell'anno 2022 ha ottenuto un Rating ESG che la colloca tra le società a più basso rischio del suo cluster di riferimento.

Per info: www.ediliziacrobatika.com

Group Investor Relator

EdiliziAcrobatica S.p.A.

Martina Pegazzano

investor.relator@ediliziacrobatika.com

C: +39 342 0392683

Capo Ufficio Stampa

EdiliziAcrobatica S.p.A.

Deborah Dirani

ufficiostampa@ediliziacrobatika.com

C: +39 393 8911364

Ufficio Stampa Finanziario

Close to Media

Davide Di Battista

davide.dibattista@closetomedia.it

Fiorella Poppi

fiorella.poppi@closetomedia.it

Euronext Growth Advisor

Banca Profilo S.p.A.

Via Cerva, 28 20122 Milano

ediliziacrobatika@bancaprofilo.it

Tel. +39 02 584081